第２５回大阪府立学校等のいじめの重大事態に係る再調査委員会の議事要旨

· 開催日時　令和元年１１月２９日（金）17：45～19：35

· 出席者　委員長　　弁護士　　　野口　善國（兵庫県弁護士会）
　　　　　副委員長　弁護士　　　松浦　由加子（京都弁護士会）
　　　　　委員　臨床心理士　　　芳田　眞佐美（京都府臨床心理士会）
専門委員　弁護士　　　和田　浩（京都弁護士会）
専門委員　弁護士　　　野田　健人（兵庫県弁護士会）

· 議事概要
・前回議決した報告書の方針に基づき、委員長が報告書案を作成し、その内容について
議論した。
[bookmark: _GoBack]・次回は、報告書案の修正や少数意見について議論し、決議する。

以上